PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2022 г.                                       п. Приморск                                  № 54-П

О подготовке документации по планировке территории и межеванию по объекту «Строительство автомобильных дорог местного значения ул. Прибрежная, ул. Морская, ул. Речная, в микрорайоне жилой застройки поселка Приморск Балахтинского района Красноярского края»

На основании статей 41-43, 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генерального плана п. Приморск, правил землепользования и застройки, руководствуясь Уставом Приморского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории и межеванию по объекту «Строительство автомобильных дорог местного значения ул. Прибрежная, ул. Морская, ул. Речная, в микрорайоне жилой застройки поселка Приморск Балахтинского района Красноярского края».
2. Разрешить Обществу с ограниченной ответственность «РДА Проект» (ОГРН 1122468024470) осуществить подготовку документации по планировке территории и межеванию по объекту «Строительство автомобильных дорог местного значения ул. Прибрежная, ул. Морская, ул. Речная, в микрорайоне жилой застройки поселка Приморск Балахтинского района Красноярского края».
3. Обществу с ограниченной ответственностью «РДА Проект»:

a. Подготовить документацию по планировке территории и межеванию.

b. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний или общественных обсуждений.

c. После утверждения передать документацию по планировке территории и межеванию в отдел архитектуры администрации Балахтинского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские грани» и разместить на официальном сайте администрации Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru) в течении трех дней со дня подписания настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморского сельсовета                                                                  Л. Г. Шнайдер

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 09.06.2022 г.                                                                                                                            № 20

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров